Управление образования, молодежной политики и спорта администрации
Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное б ю д ж е т н о е ^еждени^допшшет^льного образования

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

О внесении дополнений в План
мероприятий по противодейст-
вию коррупции в МБУ «Темп»
на 2024 год

На основании письма управления образования, молодежной ПОЛИТИКЕ

и спорта администрации Амурского муниципального района от 02.02.2024
года № 01-20 «О направлении Плана противодействия коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в План мероприятий, направленных на предупреждение кор-
рупции в МБУ «Темп» на 2024 год пункт 7 «Мероприятия информацион-
ного характера и пропаганды»

ПРИКАЗ

09.02.2024 № 12-Д

г. Амурск

И. о. директора центра Е. В. Полуянова